
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шоста сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

16  лютого   2021 
 
Про внесення змін та доповнень до рішення  
п’ятої сесії 8 скликання від 26.01.2021  
«Про ліквідацію КП «БЛАГОУСТРІЙ-«Д» 
 

          На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 58 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 
07 липня 2020 «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста 
обласного значення» зі змінами, пропозиції   постійної комісії з питань 
комунальної власності та приватизації № 4 від 03.02.2021), 
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:    
  1. Внести зміни до рішення п’ятої  сесії  Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 26.01.2021 
«Про ліквідацію КП «БЛАГОУСТРІЙ –«Д», а саме: 
 - у п. 1 цифри «0984144626» замінити  цифрами «38447058»;  
 - у п. 3 адресу місцезнаходження комісії з ліквідації «вул. Шевченка, 12» 
замінити  адресою «вул. Спортивна, 52». 
       2. Доповнити п. 6 рішення п.п. 6.7. такого змісту:  
  «6.7. Підготувати та передати до  архівного відділу виконавчого  комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області архівні документи, нагромаджені у процесі трудових та інших 
правовідносин, що не належать до НАФ.».  

3. Доповнити   рішення п.7 такого змісту:  
«7.  Право підпису фінансових, платіжних та інших документів на час 

ліквідації КП «БЛАГОУСТРІЙ – «Д» покласти на Завгородню Оксану 
Миколаївну.». 
 
 
 
 
Міський голова             (підписано)                 Дмитро БИКОВ           
                                          

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


